@
Menistoro doll . &f!{ﬂhﬂp p =

SCUOLA SECONDARIA di I GRADO "CIRO SCIANNA"

Via De Spuches, n.4 - 90011 BAGHERIA (PA)
C.F. 81002590826 - C.M. PAMMO06400T

ad indirizzo musicale

PEC: pamm06400t@pec.istruzione.it
PEO: pamm06400t@istruzione.it
091/ 963714 - 9430-17-18-/943347
http://www.scuolaciroscianna.edu.it

SC.5EC, [°-"C. SCIANNA"-BAGHERIA
Prot. 0001557 del 06/03/2023
I (Uscita)

P1

> All’Albo online

» Alla prof.ssa Luana Orlando

OGGETTO: revoca incarico tutor modulo Matematica in gioco
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per ['apprendimento” 2014-2020. Asse [ — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)
REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITA E
L’ACCOGLIENZA Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e

ambienti per I’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I — Istruzione — Obiettivi
Specifici 10.2.2, Azioni 10.2.24

C.N.P.: 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-180

CUP: 154C22000160001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la comunicazione di rinunzia allo svolgimento dell’incarico di tutor da parte della
prof.ssa Orlando Luana assunta al ns prot. n. 1555 del 06/03/2023;

CONSIDERATE valide le motivazioni addotte

DECRETA

La revoca dell’incarico di tutor della prof.ssa Orlando Luana a partire dal 06/03/2023.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Giuseppina D’Amico

Documento prodotto e conservato in originale
informatico e firmato digitalmente ai sensi degli articoli

20 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice
dell’Amministrazione Digitale” e ss.mm.ii.

GIUSEPPINA D'AMICO
06.03.2023 11:12:48 UTC


mailto:pamm06400t@pec.istruzione.it
mailto:pamm06400t@istruzione.it
http://www.scuolaciroscianna.edu.it/



		2023-03-06T12:12:48+0100
	GIUSEPPINA D'AMICO




